o której mowa w § 1, uczniom i wychowankom szkół lub przedszkoli, dla których Miasto Jastrzębie-Zdrój jest 

organem prowadzącym. 

2. Planowany miesięczny koszt realizacji zadania, o którym mowa w § 1, w roku szkolnym 2018/2019 

wynosi 1 368,58 zł. 

3. Miasto Jastrzębie-Zdrój na realizację zadania, o którym mowa w § 1, przekaże dotację w wysokości  

1 368,60 zł (tysiąc trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 60/100) na rachunek bankowy Miasta  Rybnik w PKO 

Bank Polski S.A.  nr  50 1020 2528 0000 0302 0434 3448 w dwóch ratach: 

1) I rata w terminie do 28 grudnia 2018 roku, za pierwsze 4 miesiące roku szkolnego, w wysokości 456,20 zł 

(czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 20/100), 

2) II rata w terminie do 15 marca 2019 roku, za następnych 8 miesięcy roku szkolnego, w wysokości 

912,40 zł (dziewięćset dwanaście złotych 40/100). 

4. Środki na realizację zadania płatne będą z budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój według klasyfikacji 

budżetowej: 

1) w roku 2018 - dział 801 rozdział 80110 §2310 zadanie 000-000-000-000, zadanie własne gminy: 456,20 zł, 

2) w roku 2019 - dział 801 rozdział 80110 §2310 zadanie 000-000-000-000, zadanie własne gminy: